NRQSOLAR

Nombre: ANGEL CERVANTES PERAZA Teléfono:
Potencia: 5:76 kW Fecha: 14 de Julio de 2025
Tarifa: 1D Numero de Servicio: 780760900040

e Dy 234 kwh prom. @QEEECEETdIAN 2,320

TU PRODUCCION CON  JIR8) PANELES 1,368 kWh $60
(o)
07K BMESTRE $3380 onpesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

Tu ahorro
econdmico
anual

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

$13,917.00 MXN $357.00 MXN

$13,560.00 MXN
AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

640 W 9 25.2m°’

RETORNO DE INVERSION: 6.5 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 14 de Julio de 2025 29 de Julio de 2025

FolioNo  # 20250174 I

ANGEL CERVANTES PERAZA
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

9 JASolar Double Glass Bifacial 640W
9 ESTRUCTURA 01-20

1 Growatt Inverter 6 kW

9 MANO DE OBRA 01-20

9 MATERIAL ELECTRICO o1

9 PROTECCION DC o1-10

Subtotal $98,077.22

Descuento $9,807.72

TOTAL (MXN)  $88,269.50

—->NO INCLUYE IVA
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $13,917.00 $357.00 $0.00 $13,560.00 $13,560.00 $-74,709.50
2 $ 14,334.51 $367.71 $0.00 $13,966.80 $13,966.80 $-60,742.70
3 $14,764.55 $378.74 $0.00 $14,385.80 $14,385.80 $-46,356.89
4 $15,207.48 $390.10 $ 0.00 $14,817.38 $14,817.38 $-31,539.52
5 $15,663.71 $ 401.81 $0.00 $15,261.90 $15,261.90 $-16,277.62
6 $16,133.62 $ 413.86 $0.00 $15,719.76 $15,719.76 $-557.86

7 $16,617.63 $426.28 $0.00 $16,191.35 $16,191.35 $15,633.49
8 $17,116.15 $439.06 $ 0.00 $16,677.09 $16,677.09 $32,310.58
9 $17,629.64 $452.24 $0.00 $17,177.40 $17,177.40 $ 49,487.98
10 $18,158.53 $ 465.80 $ 0.00 $17,692.72 $17,692.72 $ 67,180.71
1" $18,703.28 $479.78 $0.00 $18,223.51 $18,223.51 $ 85,404.21
12 $19,264.38 $494.17 $ 0.00 $18,770.21 $18,770.21 $104,174.42
13 $19,842.31 $509.00 $0.00 $19,333.32 $19,333.32 $123,507.74
14 $20,437.58 $524.27 $0.00 $19,913.32 $19,913.32 $ 143,421.06
15 $ 21,050.71 $539.99 $0.00 $ 20,510.72 $ 20,510.72 $163,931.77
16 $21,682.23 $556.19 $ 0.00 $ 21,126.04 $ 21,126.04 $185,057.81
17 $22,332.70 $572.88 $ 0.00 $21,759.82 $21,759.82 $206,817.63
18 $ 23,002.68 $590.07 $ 0.00 $22,412.61 $ 22,412.61 $ 229,230.25
19 $23,692.76 $607.77 $0.00 $ 23,084.99 $23,084.99 $ 252,315.24
20 $ 24,403.54 $ 626.00 $0.00 $ 23,777.54 $ 23,777.54 $276,092.78
21 $ 25,135.65 $644.78 $0.00 $ 24,490.87 $ 24,490.87 $300,583.65
22 $ 25,889.72 $ 664.13 $0.00 $ 25,225.59 $ 25,225.59 $ 325,809.24
23 $26,666.41 $ 684.05 $0.00 $25,982.36 $25,982.36 $ 351,791.61
24 $27,466.40 $704.57 $ 0.00 $26,761.83 $26,761.83 $378,553.44
25 $28,290.40 $725.71 $0.00 $27,564.69 $27,564.69 $ 406,118.13
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

= Consume actual kivh [ Generacicn de energia kiWh

1600
1,465 kivh
1400 & E—_ :
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BOD
G600
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200
]
Marzo - Mayo Maya - Julio Julic - Sept Sept - Mow Mov - Energ Enero - Marzo
Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo
Generacion de energia 1,467.8 1,354.2 1,359.4 1,292.4 1,315.9 1,341.6
Consumo actual 939.0 1,303.0 1,361.0 975.0 1,424.0 1,401.0

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




